
 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
ČESKO-NĚMECKÝ SEMINÁŘ 

„JAK NA ČESKO-NĚMECKÁ SETKÁNÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE?“  
V RÁMCI PROJEKTU "DVA J AZYKY - J EDEN REGION"  

26. - 27. 11. 2021 – Krásná Lípa   +   30. 11. 2021 – online 
 

Jméno a příjmení: Klikněte sem a zadejte text. 

Datum narození: Klikněte sem a zadejte text. 

Bydliště: Klikněte sem a zadejte text. 

Telefon:Klikněte sem a zadejte text. 

E-mail: Klikněte sem a zadejte text. 

Organizace: Klikněte sem a zadejte text. 
 

Proč se na kurz hlásím a co od něho očekávám:  
Klikněte sem a zadejte text. 

Moje zkušenosti s prací s mezinárodními skupinami: 
Klikněte sem a zadejte text. 

Mám tyto speciální požadavky na stravu (vegetariánství/alergie…): 
Klikněte sem a zadejte text. 
 
               „Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů pro účely semináře a 
souhlasím se zasláním bližších informací o kurzu na mou e-mailovou adresu. Souhlasím s uvedením mých 
osobních údajů pro potřeby ubytovatele v rámci semináře (jméno, adresa, datum narození) ve smyslu zákona č. 
177/2001 Sb. o ochraně osobních údajů.“  

          

          „Jsem si vědom/a při reálném konání semináře dodržování všech 
aktuálních hygienických opatření, včetně požadavku předložit při příjezdu potvrzení o očkování, negativním 
testu nebo vyléčené nemoci covid-19“. 

Vyplněné přihlášky zašlete nejpozději do 07. 11. 2021 na: lucie.hotarova@ceskesvycarsko.cz 
Potvrzení o účasti a další informace k semináři obdržíte po tomto datu. 

Seminář se koná v rámci projektu „2 jazyky – 1 region“, který realizují v letech 2021-22 Hillersche Villa (Zittau), České 
Švýcarsko o.p.s. (Krásná Lípa) a Geopark Ralsko (Mimoň). Program na podporu přeshraniční spolupráce ČR a Sasko (SN_CZ, 

Interreg V A). 


	New field 1: 
	New field 2: 
	New field 3: 
	New field 4: 
	New field 5: 
	New field 6: 
	New field 7: 
	New field 8: 
	New field 9: 
	New field 10: [ANO]
	New field 11: [ANO]


